
Dodatek č. U-326-02/16
2
C/ľ

li ( ' ic
o

v

'iU>3

1.3O
CL

DODATEK C. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 11. 08. 2016
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

OBJEDNATEL:
Zapsaný v obchodním rejstříku u:
Jejímž jménem jedná:
Sídlo:
IČ, DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Městského soudu v Praze pod sp. zn. PR1342
Ing. Martin Lehký - ředitel
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
60460580, CZ60460580
ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
30523881-0710

ID datové schránky: dugmkm.6
Odpovědní zástupci pro jednání:
- jednat ve věcech smluvních: Ing. Martin Lehký - ředitel, tel.: 973 204 090
- jednat ve věcech technických: Jaroslav Martínek - tel.: 602 279 459
(dálejen „objednatel“)

ZHOTOVITEL NEPRO stavební a.s.
Zapsaný v obchodním rejstříku u:
Zastoupený:
Sídlo:
IČ, DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Odpovědní zástupci pro jednání:
- jednat ve věcech smluvních:
- jednat ve věcech technických:

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2399
Tomášem Šroubkem, předsedou představenstva 
Útočiště 632, 431 51 Klášterec nad Ohří 
27342093, CZ27342093 
Komerční banka a.s.
43-1032330287/0100
waipw59

Kamil Nefuss, místopředseda představenstva 
Ing. Michal Baranijak, vedoucí přípravy

(dále jen „ zhotovitel “)
't

Smluvní strany se z důvodu naskytnutých víceprací a méněprací dohodly, v souladu s čl. 
XI. (Závěrečná ustanovení) odst. 11.3, na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na 
realizaci akce „Úprava restaurace VUZ Stará Boleslav na zařízení pro dětskou skupinu“, 
uzavřené mezi smluvními stranami výše uvedenými dne 11. 8. 2016 ve znění Dodatku ě. 1. 
Tímto Dodatkem číslo 2 se smlouva mění a doplňuje takto:

1) Článek III. Cena díla:

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou 
zahrnuty veškeré náklady dle článku I této smlouvy a sestává z těchto částí:

Stránka 1 z 2



Dodatek č. U-326-02/16

Cena dle SoD bez DPH:
Cena dle SoD a dle Dodatku č. 1 bez DPH: 
Cena víceprací dle Dodatku č. 2:
Cena méněprací dle Dodatku č. 2:
Cena dle SoD a Dodatku č. 2 bez DPH:

3 887 603,20 Kč 
3 983 695,54 Kč 

142 813,85 Kč 
-416 245,69 Kč 
3 710 263,70 Kč

slovy:„třimiliónysedmsetdesettisícdvěstěšedesáttřikorunčeských 70/100“

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se Dodatkem č. 2 nemění.

Dodatek č. 2 je vyhotoven a podepsán ve 3 vyhotoveních se stejnou platností, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Smluvní strany si Dodatek č. 2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí 
objednatel.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou Změnové listy.

V Praze dne 31.10.2016 V Klášterci nad Ohří dne 31.10.2016

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Ing. Martin Lehký 

ředitel
ARMÁDNÍ SERVISNÍ

Tomáš Šroubek 
předseda představenstva

Podbabská 1589/1,160 00 Praha 6
příspěvková organizace

166 IČ: 60460580

Stránka 2 z 2



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: 06
Zhotovitel: NEPRO stavební a.s.
Investor: Armádní servisní, p.o. Datum: 24.10.2016
Název akce: Úprava restaurace VUZ Stará Boleslav na zařízení pro dětskou skupinu

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouG e-mailemt faxem C osobněC

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
______ na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

Dodání zrcadel v umývárně.

Popis a zdůvodnění změny:

Nově budou dodány a osazeny zrcadla v umývárně, které nebyly obsaženy ve výkazu 
výměr stavby. Bez osazení zrcadel není možné řádně dokončit dílo.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele K chyba v P D X] chyba zhotoviteleG vyšší mocG jiné okolnostiG

Oznámení vydává: S

neprOl.................WaVíBrti
/ <3

NEFROstavet»tl«:X Vy\.oc\s\é02.y
'[«iXWáíterec nadO>R 
Jvift^cttipVoáavabi.i.a

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha: £r



ZMĚNOVÝ LIST
Zhotovitel:
Změnový list vystavil:
Datum:

číslo ZL: 06
NEPRO stavební a.s.
NEPRO stavební a.s.
24.10.2016

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

Dodání zrcadel v umývárně.

Popis a zdůvodnění změny:

Nově budou dodány a osazeny zrcadla v umývárně, které nebyly obsaženy ve výkazu 
výměr stavby. Bez osazení zrcadel není možné řádně dokončit dílo.

Počet připojených listů specifikací: 0
Cena méněprací bez DPH: 

0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

4 222,86 Kč

Počet připojených výkresů: 0
Cena víceprací bez DPH:

4 222,86 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Beze změny

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

ARMÁDNÍ SERVISNÍ
..J rž PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

P ccfbsbsicá 1 os3/1. 1 SO CO P raha

Datum: 27, 10, 2016

Podpis zmocněnce zhotovitele:

nepři
Datum: 24.40.7^^"'



nepr stave

Stavíme jinak. Detailně.

Název stavby: Úprava restaurace VUZ Stará Boleslav na zařízení pro dětskou skupinu

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztatného. Ztratné Výměra Jednotková cena Cena celkem bez DPH

S: Stavba • 4 222,86
ZL_06: Změnový list č. 06 4 222,86
SO-01: Architektonická část 4 222,86
781: Dokončovací práce - obklady keramické 4 222,86

421. X20 Zrcadlo tl. 4 mm - 1490x590 mm kus 1,0 - 1,00 451,86 451,86
422. X21 Zrcadlo tl. 4 mm - 800x595 mm kus 1,0 - 1,00 244,67 244,67
423. X22 Zrcadlo tl. 4 mm - 1290x590 mm kus 1,0 - 1,00 391,20 391,20
424. X23 Zrcadlo tl. 4 mm - 790x595 mm kus 1,0 - 1,00 241,61 241,61
425. 781491011 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku m2 2,586 - 2,59 406,80 1 052,09

1,49*0,59 0,879

0,8*0,595 0,476

1,29*0,59 0,761

0,79*0,595 0,47

426. 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,029 - 0,03 367,35 10,84
436. X24 Zaměření ploch pro instalaci zrcadel na stavbě kpl 1,0 - 1,00 550,00 550,00
437. X25 Broušení hran zrcadel m 13,48 - 13,48 95,00 1 280,60

(l,49+0,59)*2 4,16

(0,8+0,595)*2 2,79

(l,29+0,59)*2 3,76

(0,79+0,5951*2 2,77

www.euroCALC.cz 1 z 1

http://www.euroCALC.cz


OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: 07
Zhotovitel: NEPRO stavební a.s.
Investor: Armádní servisní, p.o. Datum: 24.10.2016
Název akce: Úprava restaurace VUZ Stará Boleslav na zařízení pro dětskou skupinu

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouG e-mailemG faxem O osobněO

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
______ na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

Dodání keramické dlažby na venkovní rampě.

Popis a zdůvodnění změny:

Na venkovní vstupní schodiště a rampu bude položena keramická dlažba, která nebyla 
obsažena ve výkazu výměr stavby. Bez této dlažby není možné řádně dokončit dílo

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele G chyba v PD G chyba zhotoviteleO vyšší mocG jiné okolnostiG

Oznámení vydává: i^t-uu vososfoS*5*

nepřistavební
Qwww-nepfo*^

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha:

í



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 07
Zhotovitel: NEPRO stavební a.s.
Změnový list vystavil: NEPRO stavební a.s.
Datum: 24.10.2016

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

Dodání keramické dlažby na venkovní rampě.

Popis a zdůvodnění změny:

Na venkovní vstupní schodiště a rampu bude položena keramická dlažba, která nebyla 
obsažena ve výkazu výměr stavby. Bez této dlažby není možné řádně dokončit dílo

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

17.828,82 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

17 828,82 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Beze změny

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

ARMADNI SERVISN'
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGAN ZA

Datum: 27 10. 2016

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 2U. Aü.'LoU*



nepr stavební

Stavíme jinak. Detailně.

Poř. Kód ____________ Popis_____________________________ MJ Výměra bez ztatného. Ztratné_____ Výměra Jednotková cena Cena celkem bez DPH

Název stavby: Úprava restaurace VUZ Stará Boleslav na zařízení pro dětskou skupinu

S: Stavba 17 828,82
D_02: Dodatek č. 02 17 828,82
ZL_07: Změnový list č. 07 17 828,82
SO-02: Rampa a mobiliář 17 828,82
771: Podlahy z dlaždic 17 828,82

83. 771574312 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoucím flexi 
lepidlem do 12 ks/ m2

m2 13,988 ~ 13,99 499,58 6 988,17

85. 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 13,988 - 13,99 42,80 598,69
418. 432Sg2046-51 Dlaždice slinutá neglazovaná keramická TAURUS GRANIT 30x30 - rozměry 298x298x9 

mm, 76 SR7 Nordic, jakost 1
m2 13,988 5,0 14,69 415,80 6 106,80

7+1,4*1,2 8,68

7*0,185*1,2 1,554

1,4*0,6 0,84

(l,8+(7*0,335)+l,4+7+0,5)*0,15*2 3,914

-1*1 -1,0

419. 442Sg3220-04 Dlaždice slinutá neglazovaná keramická TAURUS GRANIT exteriérová schodovka - 
rozměr 298x298x9 mm, odstín 76 SR7 Nordic, umístění object

ks 32,0 - 32,00 124,08 3 970,56

8*4 32,0

420. 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m t 0,4 - 0,40 411,06 164,60

NEPRO stavební as.
2

Ííšterrc nad O tví 
2093, Dtč£Z27342093
eprostavebnLcx

www.euroCALC.cz 1 z 1

http://www.euroCALC.cz


OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 08
Zhotovitel: NEPRO stavební a.s.
Investor: Armádní servisní, p.o. Datum: 24.10.2016
Název akce: Úprava restaurace VUZ Stará Boleslav na zařízení pro dětskou skupinu

Způsob odeslání / předání poštouO e-mailem|XI faxemO osobněO
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

Dodání přívodu elektro pro jednotku VZT a podružného měření.

Popis a zdůvodnění změny:

Protože VZT v suterénu budovy nelze připojit z rozvaděče dětské skupiny, bude přívod 
elektro k jednotce VZT a podružné měření provedeno z rozvaděče v suterénu, které 
nebylo obsaženo ve výkazu výměr stavby. Nově bude podružné měření v rozvaděči 
dětské skupiny. Bez těchto prací není možné řádně dokončit dílo.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele [X]

lěpráce: 
chyba v PD XI chyba zhotoviteleD vyšší mocO jiné okolnostQ

Oznámení vydává: /

...... ...1

NEPRO stavební
Útočiště 632
431 51 Klášter« nad Ohn 

, /It 27342093, Dit CZ27342093

3) ■ wwHMprosbtdWě?....................

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha: CLo^'pocíí.sry

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 08
Zhotovitel: NEPRO stavební a.s.
Změnový list vystavil: NEPRO stavební a.s.
Datum: 24.10.2016

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

Dodání přívodu elektro pro jednotku VZT a podružného měření.

Popis a zdůvodnění změny:

Protože VZT v suterénu budovy nelze připojit z rozvaděče dětské skupiny, bude přívod 
elektro k jednotce VZT a podružné měření provedeno z rozvaděče v suterénu, které 
nebylo obsaženo ve výkazu výměr stavby. Nově bude podružné měření v rozvaděči 
dětské skupiny. Bez těchto prací není možné řádně dokončit dílo.

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

20.646,48 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

20.646,48 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Beze změny

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

fgh armádní servisní .
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE |j

, ^

2 7. 10. 2016Datum:

1

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 24. io. m

2



nepr stavebný

Stavíme jinak. Detailně.

Název stavby: Úprava restaurace VUZ Stará Boleslav na zařízení pro dětskou skupinu

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztratného Ztratné_____ Výměra_________ Jednotková cena_______ Cena celkem bez DPH

S: Stavba 20 646,48
ZL_08: Změnový list č. 08 20 646,48
SO-04: Elektroinstalace 20 646,48
Dl: Kabeláž: ____________ ______________________ 8 024,72Dl: Kabeláž: ____________ ______________________ 8 024,72

114. 210800105 Kabel CYKY 3Jxl,5mm2 m 83,0 - 83,00 43,24 3 589,03
421. 10.048.984 CYKY 5J4 (5Cx4) m 42,0 - 42,00 54,38 2 284,07
422. 210810017 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x4 mm2 

uložených volně
m 42,0 — 42,00 20,17 847,10

423. 210800626 Kabel 1-H07 V-K/CYA/6mm2 m 6,0 - 6,00 43,06 258,38
424. 10.152.117 Trubka pevná 1525 pr.25 320N šedá m 20,0 - 20,00 13,84 276,82
425. 10.075.255 Příchytka 5325 LB PVC ks 20,0 - 20,00 3,35 66,98
426. 743111115 Montáž trubka plastová tuhá D 23 mm uložená pevně m 20,0 - 20,00 25,57 511,36
427. 01.01. Podružný materiál kpl 1,0 - 1,00 191,00 191,00

D2: Domovní rozváděč RH obsahuje :_____________________ ____________________ _______ ______________ ______________________ _____________ 10 497,54
126. 210150051 Impulsní relé 230V ks 1,0 - 1,00 807,54 807,54
438. X26 Podružný elektroměr kus 2,0 - 2,00 4 845,00 9 690,00

D3: Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál: _____________ ____________________________ _______________ __ _______________________ 1 839,26
132. 210111012 Zásuvka jednoduchá pod omítku 230V, 16A, IP20, komplet ks 8,0 - 8,00 196,36 1 570,84
134. 210010301 Instalační krabice přístrojová KP ks 8,0 - 8,00 33,55 268,41

D5: Ostatní náklady :
428. I94601R _____ Průraz zdi betonové ks 3,0 3,001 94,99

284,96 
284,96 j

stavební

N EPlRft^teyební as.
Útočiště 632
431 51 Klášterec nad Ohří 
Kt- 27342093, DIČ: CZ27342093
HwvKneprostavefani.cz

www.euroCALC.cz 1 z 1

http://www.euroCALC.cz


OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 09
Zhotovitel: NEPRO stavební a.s.
Investor: Armádní servisní, p.o. Datum: 24.10.2016
Název akce: Úprava restaurace VUZ Stará Boleslav na zařízení pro dětskou skupinu

Způsob odeslání / předání poštouC e-mailem X faxerrG osobněG
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

Změna v dodávce vybavení interiéru.

Popis a zdůvodnění změny:

Po zaměření skutečných rozměrů na stavbě byly upraveny rozměry vybavení interiéru.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / měr 
záměr objednatele X

lěpráce: 
chyba v PD D chyba zhotoviteleG vyšší mocG jiné okolnostiG

Oznámení vydává: NľPROstaveb„,a,
I Xltoóště 632 S

............ ..................................................

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha:



1

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 09
Zhotovitel: NEPRO stavební a.s.
Změnový list vystavil: NEPRO stavební a.s.
Datum: 24.10.2016

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

Změna v dodávce vybavení interiéru.

Popis a zdůvodnění změny:

Po zaměření skutečných rozměrů na stavbě byly upraveny rozměry vybavení interiéru.

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH: 

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

46.567,13 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

46 567,13 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveden 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Beze změnv

smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

fíh ARMÁDNÍ SERVISNÍ
y&o PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE I

lg Pctíbabsxá 1553/1, 1 £C CO Praba 6 \ si
iČO.cC4SCc30 U^"-—34

Datum: 2 7. 10. 2016 II

Podpis zmocněnce zhotovitele:

/ Nß>RO stavební as.
Úttxiště 632/

nSpKT^TI 431 51 Kláíterec nad OhH
Datiinr ZhAO.TOU* s»»&«rN^via.27^3,Dčaz7342c

2



Název stavby: Úprava restaurace VUZ Stará Boleslav na zařízení pro dětskou skupinu

Poř. Kód Popis

429. 1.01.01b
430. 1.07.2b
431. 1.10.4b

S: Stavba
D_02: Dodatek č. 02 
ZL_09: Změnový list č. 09 
SO-07: Soupis zařízení 
D1_00: Soupis zařízení

Otevřená police na hračky s regály š/v/h 3,10/1,23/0,40m 
Otevřená police na hračky s regály š/v/h 4,16/1,23/0,40m 
Kancelářská skříň s policemi š/v/h 1,60/1,85/0,40m

www.euroCALC.cz

nepr

Stavíme jinak. Detailně

MJ Výměra bez ztratného Ztratné Výměra Jednotková cena Cena celkem bez DPH

46 567,13 
46 567,13 
46 567,13 
46 567,13 

46 567,13

ks 1,0 - 1,00 11 587,03 11 587,03
ks 1,0 - 1,00 19 700,50 19 700,50
ks 1,0 - 1,00 15 279,60 15 279,60

NEPRO stavební as.

1 z 1

http://www.euroCALC.cz


1



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 10
Zhotovitel: NEPRO stavební a.s.
Změnový list vystavil: NEPRO stavební a.s.
Datum: 24.10.2016

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

Změna v dodávce gastro zařízení.

Popis a zdůvodnění změny:

Změna požadavku na specifikaci elektrického vařiče.

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

3.055,92 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

3.055,92 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Beze změny

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

ARMÁDNÍ SERVISNÍ
AS-PO

16
PRÍSPEVKOVÁ ORGA.Ni.ZACE 

Pcdssbs.<á 1S89/1, 160 00 F r&faa 
100.60460530

Datum: 2 7. 10. 2016

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: ZA.*0-
nej

9



Název stavby: Úprava restaurace VUZ Stará Boleslav na zařízení pro dětskou skupinu

Poř.

432.

Kód Popis

S: Stavba
D_02: Dodatek č. 02 
ZL_10: Změnový list č. 10 
SO-07: Soupis zařízení 
D1_00: Soupis zařízení

1.09.5b Elektrický vařič - sklokeramický dvouplotýnkový

www.euroCALC.cz

stavebnínepr
Stavíme jinak. Detailně.

MJ Výměra bez ztratného Ztratné Výměra Jednotková cena Cena celkem bez DPH

3 055,92 
3 055,92 
3 055,92 

3 055,92 
3 055,92

ks 1,0 - 1,00 3 055,92 3 055,92

nepři
tuvctm

1 Z 1

http://www.euroCALC.cz


OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 11

Zhotovitel: NEPRO stavební a.s.
.Investor: Armádní servisní, p.o. Datum: 24.10.2016
Název akce: Úprava restaurace VUZ Stará Boleslav na zařízení pro dětskou skupinu

Způsob odeslání / předání poštouO e-mailemX faxemO osobněG
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

Změna v dodávce mobiliáře dětského hřiště.

Popis a zdůvodnění změny:

Změna požadavku na specifikaci prvků mobiliáře dětského hřiště.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / měr 
záměr objednatele X

íěpráce: 
chyba v PD O chyba zhotoviteleO vyšší mocG jiné okolnostiO

Oznámení vydává: *.3
, NEPRO stav^bnÍM.

f i/aprtl /J 43VSv9áŠterec nad Ot)čK ......................stavební -^^^^^^42093,^^^327342093

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 11
Zhotovitel: NEPRO stavební a.s.
Změnový list vystavil: NEPRO stavební a.s.
Datum: 24.10.2016

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

Změna v dodávce mobiliáře dětského hřiště.

Popis a zdůvodnění změny:

Změna požadavku na specifikaci prvků mobiliáře dětského hřiště.

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

50.492,64 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

50.492,64 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Beze změny

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis >cmAR

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
P cdfcabská 1559/1; 1 SO CO P rsha 6 

IČO;6O46C580

Datum: 2 7. 10. 2016

Podpis zmocněnce zhotovitele:

neprO
Datum:

2



nepr
Stavíme jinak. Detailně.

Název stavby: Úprava restaurace VUZ Stará Boleslav na zařízení pro dětskou skupinu

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztratného Ztratné___________Výměra_____________ Jednotková cena Cena celkem bez DPH

433. 9001001R2b
434. 9001001R3b
435. 9001001R8b

S: Stavba
D_02: Dodatek č. 02 
ZL_11: Změnový list č. 11 
SO-02: Rampa a mobiliář 
0-01: Mobiliář

Dodávka a instalace mobiliáře - lavička - s opěradlem bez područek, povrchová kus
Dodávka a instalace mobiliáře - houpačka závěsná s konstrukcí - dva sedáky, uzavřené kus 
Dodávka a instalace mobiliáře - sportovní branka - plastová skládací kus

50 492,64 
50 492,64 
50 492,64 

50 492,64

3,0 - 3,00 4 075,12
50 492,64

12 225,36
1,0 - 1,00 33 105,80 33 105,80
2,0 - 2,00 2 580,74 5 161,47

www.euroCALC.cz 1 z 1

http://www.euroCALC.cz


OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: 12
Zhotovitel: NEPRO stavební a.s.
nvestor: Armádní servisní, p.o. Datum: 24.10.2016

Název akce: Úprava restaurace VUZ Stará Boleslav na zařízení pro dětskou skupinu

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouO e-mailem[x[ faxemQ osobněC

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
______na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

Změny v dodávce vybavení interiéru, gastro vybavení a mobiliáře dětského hřiště.

Popis a zdůvodnění změny:

Odečet nesprávně navržených, přebytečných a požadovaných změn položek výkazu 
výměr stavby.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele [X] chyba vPD^ chyba zhotoviteleD vyšší mocD jiné okolnostQ

Oznámení vydává: IrNnit

nepr
-----iUveboi.T

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha: ^2,-PccÜex



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 12
Zhotovitel: NEPRO stavební a.s.
Změnový list vystavil: NEPRO stavební a.s.
Datum: 24.10.2016

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

Změny v dodávce vybavení interiéru, gastro vybavení a mobiliáře dětského hřiště.

Popis a zdůvodnění změny:

Odečet nesprávně navržených, přebytečných a požadovaných změn položek výkazu 
výměr stavby.

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH:

-416.245,69 Kč

Cena víceprací bez DPH: 

0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-416.245,69 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveden 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Beze změnv

smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmpcněnce objednatele:

fň armádní servisní
MM PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

16 Podfcabská 1583/1, 160 00 Praha 6

IČO.6C460530

^-^7 v
Datum: 2 7. 10. 2016 1

Podpis zmocněnce zhotovitele:

y

O® (Dlí* I^ISIWáStepec nad Oty!

Datum: V+AO.Ij&Ks, a



Název stavby: Úprava restaurace VUZ Stará Boleslav na zařízení pro dětskou skupinu

Poř. Kód

13. 642945111

14. 55341183

15. 642945112

16. 55341185

57. 766660451
58. 6117311R2
73. 766660722
74. 54914620
75. 54914110

112. 9991010R3

40. 9000010R3

44. 9001001R1
45. 9001001R2
46. 9001001R3
47. 9001001R4 
49. 9001001R6

51. 9001001R8

www.euroCALC cz

Popis IV1J

S: Stavba
ZL_12: Změnový list č. 12 
SO-01: Architektonická část 
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 kus 
m2
Dveře ocelové protipožární PN 74 6563 EW 15, 30,45 Dl speciální zárubeň El kus
jednokřídlé 90 x 197 cm
Osazováni protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří dvoukřídlových do 6,5 kus 
m2
Dveře ocelové protipožární PN 74 6563 EW 15, 30, 45 Dl speciální zárubeň El kus
dvoukřídlé 125 x 197 cm

766: Konstrukce truhlářské

Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdivá kus
D.08 dveře dřevěné vchodové plné lamino CPL 120x197 cm kus
Montáž dveřního kování - zámku kus
klika včetně rozet a montážního materiálu, nerez kus
kování bezpečnostní, knoflík-klika R1 Cr kus

0-22: Montáže oznam, a zabezp. zařízení

Autonomní detekce a signalizace Kč

SO-02: Rampa a mobiliář 
9: Ostatní konstrukce a práce-bourání

Demontáž podezdívky stávajícího oplocení m

0-01: Mobiliář

Dodávka a instalace mobiliáře - houpačka vahadlové kus
Dodávka a instalace mobiliáře - lavička kus
Dodávka a instalace mobiliáře - houpačka závěsná s konsstrukcí kus
Dodávka a instalace mobiliáře - kolotoč kus
Dodávka a instalace mobiliáře - multifukční hrací prvek - skluzavka, lezecká stěna, kus
žebřík, šplhací - tyč, zvýšená paluba, domeček
Dodávka a instalace mobiliáře - sportovní branka kus

1 z 2

nepr^, stavební

Stavíme jinak. Detailně.

Výměra bez ztratného Ztratné Výměra Jednotková cena Cena celkem bez DPH

-1,0 -1,00 2 212,83

- 416 245,69 
- 416 245,69 

- 85 074,19
- 41 590,99

- 2 212,83

- 1,0 - -1,00 12 947,00 -12 947,00

-1,0 - -1,00 2 677,16 -2 677,16

-1,0 - -1,00 23 754,00 - 23 754,00

-1,0 -1,00 1 400,63
- 39 663,30

-1 400,63
-1,0 - -1,00 31 195,85 -31 195,85
-2,0 - -2,00 318,33 - 636,65
-2,0 - -2,00 1145,97 - 2 291,94
-1,0 - -1,00 4 138,23 -4 138,23

- 2,0 -2,00 1 909,95
- 3 819,90

- 3 819,90

-5,5 - -5,50 142,64

- 215 335,57

- 784,52

- 784,52

-1,0 -1,00 17 189,55
- 214 551,05

-17 189,55
-3,0 - -3,00 9 549,75 - 28 649,25
-1,0 - -1,00 14 642,95 -14 642,95
-1,0 - -1,00 44 565,50 - 44 565,50
-1,0 - -1,00 95 497,50 - 95 497,50

-2,0 - -2,00 7 003,15 -14 006,30

nepři §632,
, _ _ í 51 Kfó$íer?c nad Ohří 
^Sž7342093,t)IČ CZ27342093 

''(fi) www.neprostavebnl.c2

u

http://www.euroCALC
http://www.neprostavebnl.c2


Poř. Kód Popis MJ

23. 590M01

SO-05: Vytápění 

766: Konstrukce truhlářské

dřevěná zábrana radiátorů, bezpečnostní prvek v dětských hernách kus

169. 1.01.01

SO-07: Soupis zařízení 

D100: Soupis zařízení

Otevřená police na hračky s regály š/v/h 4,50/l,2/0,35m ks
170. 1.01.02 Otevřená police na hračky s regály čtvrtkruh ccaŘ0,6m v 2,5m, vestavěno do rohu u ks

181. 1.06.4
instalační šachty, - lícovat s hranou šachty 
Otevřená police na hračky s regály š/v/h 3,5/l,2/0,35m ks

185. 1.07.2 Otevřená police na hračky s regály š/v/h 2,50/l,2/0,35m ks
194. 1.09.5 Elektrický vařič ks
200. 1.09.11 Vozík na přepravu termoboxů ks
204. 1.10.4 Kancelářská skříň s policemi š/v/h 2,4/l,8/0,35m ks

www.euroCALC.cz 2 z 2

nepr£/ stavební

Stavíme jinak. Detailně.

Výměra bez ztratného Ztratné Výměra Jednotková cena Cena celkem bez DPH

- 2,0 - -2,00 5 093,20

- 10 186,40
-10 186,40

-10 186,40

-1,0 -1,00 17 380,55

-105 649,53
- 105 649,53

- 17 380,55
-1,0 - -1,00 10 974,57 -10 974,57

-1,0 - -1,00 14 495,25 -14 495,25
-1,0 - -1,00 12 312,81 -12 312,81
-1,0 - -1,00 18 462,85 -18 462,85
-1,0 - -1,00 9 104,10 - 9 104,10
-1,0 - -1,00 22 919,40 - 22 919,40

J

http://www.euroCALC.cz

